SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
MPF模块化压力变送器
产品信息 - MPF
简介
MPF是业内首款完全模块化的卫生型压力变送器，不仅在严苛的过程环境中表现出一流
的性能，还可在现场根据需要定制过程参数和壳体规格。定期诊断能持续检查电路的安
全，并可提供任何可能影响性能的问题的可视报告。

	 C and D，温度等级: T4
3 FOOD订购信息
订购代码（完整产品）
	 URL
复合压 (真空/压力)(C)
6	 30”Hg/0/30 PSI, -1...2 BAR
7	 30”Hg/0/100 PSI, -1...7 BAR
8	 30”Hg/0/500 PSI, -1...35 BAR
9	 30”Hg/0/1000 PSI, -1...70 BAR
绝压 (A)
A	 0...30 PSI, 0...2 BAR
B	 0...100 PSI, 0...7 BAR
C	 0...500 PSI, 0...35 BAR
	 接头
002	 3/4” Tri-Clamp®1
004	 1-1/2” Tri-Clamp®
005	 2” Tri-Clamp®
010	 1-1/2” APC “K”
011	 2” APC “K”
016	 1-1/2” Cherry “I”（外螺纹）
017	 2” Cherry “I”（外螺纹）
027	 1-1/2” G & H “H”管路（外螺纹）
028	 2” G & H “H”管路（外螺纹）
044	 1-1/2” #14 斜座（带螺母）
045	 2” #14斜座（带螺母）
059 	 1-1/2” NPT2
123	 AIC CPM，齐平安装
129	 38mm IDF，带螺母2
131	 51mm IDF，带螺母2
160	 G 1” CLEANadapt 1,2
	 毛细管填充
1	 经FDA认证的矿物油（标配）
5	 丙二醇 (Neobee M-20)
	 接液材料
A	 316L（标配）
B	 Hastelloy®膜片
	 远程
0	 无
A	 1.5 m电缆
B	 3 m  电缆
E	 7.6 m电缆
	 探杆认证
A	 无认证（标配）
B	 合规性和材料
C 	 精度和材料
M P F S E
	 壳体朝向
1	 垂直
2	 水平
	 M16x1.5电气入口
A	 M12 QDR STD
C	 电缆格兰
N	 1/2” NPTF转接头
	 显示屏
0	 标准显示屏
A	 高级显示屏
	 标定量程（类型）
999	 定制标定
PSI
025	 30/0 	 (C)
028	 30/0/15 	 (C)
029	 30/0/30 	 (C)
031	 30/0/60 	 (C)
032	 30/0/100	 (C)
314	 30/0/200	 (C)
066	 0-30 	 (G,A)
068	 0-50 	 (G,A)
069	 0-60 	 (G,A)
071	 0-100 	 (G,A)
073	 0-150 	 (G,A)
074	 0-160 	 (G,A)
075	 0-200 	 (G,A)
077	 0-300 	 (G,A)